się; zatem Rząd Gubernialny Podlaski podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, iż na dostawę tychże samych artykułów powtórna in minus Licytacja w Sali Posiedzeń Rządu Gubernialnego podług cen i warunków Obwieszczeniem pierwotném, a tu następnie z daty i Numeru powołaném ogłoszonych, w dniu 23 Listopada (5 Grudnia) 1837. poczynając od godziny 10. rano, odbywać się będzie.

(3 raz) Siedlce dnia 29 Października (10 Listopada) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 55270. z Wydziału Administracyi.

## RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Podaje do wiadomości powszechnej, iż w Biórze tutejszego Rządu Gubernialnego dnia 24 Listopada (6 Grudnia) r. b. o godzinie 10. zrana odbędzie się

publiczna głośna in plus Licytacya na wydzierżawienie Ogrodu Rządowego Alexandrów zwanego w Mieście Siedlcach to jest na czas od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1838 do dnia 1. Stycznia 1841 roku.

Warunki przygotowane do téj Licytacyi każdego czasu w godzinach służbowych w Biórze Rządu Gubernialnego przejrzone być mogą, z których główniejsze wymieniają się jak następuje:

a. Licytacya rozpocznie się in plus od summy złp. 600.

Wszelkie korzyści z gruntu do Ogrodu należące, trawników, ogrodu potażeryjnego i pomieszkania dla Ogrodnika, oraz sposób użytkowania są postawione Dzierżawcy. W zamian za to oprócz obowiązku utrzymania ogrodu w czystości i porządku podług warunków, Dzierżawca opłacać będzie czynsz roczny na Licytacyi postąpiony.

(5 raz) Siedlce dnia 26 Października (7 Listopada) 1837 roku,

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. • Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 49596. z Wydziału Administracyi.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Ogłasza dla wiadomości przedsiębiorców, że w Biórze Kommissarza Obwodu Bialskiego, odbywać się będzie licytacya przez opieczętowane Deklaracye na reparacyę Kościoła Parafialnego XX.

Nakoniec powinny być pisane lub przynajmniej podpisane własnoręcznie. Gdyby jednak nieumiejący pisać, chciał się ubiegać na Licytacyi, może się postarać o napisanie Deklaracyi u Sądowego Urzędnika i podpisać się znakami których własnoręczność, tenże Urzędnik poświadczyć ma.

(3 raz) Siedlce dnia 28 Października (9 Listopada) 1837 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 57341. Wydział Administracyi.

### RRĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Otrzymaue przy Raskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 27 Października (8 Listopada) r. b. Nr.

na złożone w niej wadium Złpol: N. wynoszące dołączam, które wrazie niestrzymania się na licytacyi sam odbiorę lub o którego odesłanie na Pocztcę do N. na mój koszt upraszam. — Stałe moje zamieszkanie jest (tu wypisać miejsce) Pisałem w dniu . . . . .

(podpisać Imie i Nazwisko)

Siedlec dnia 8 (20) Listopada 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA, Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 57343. z Wydziału Administracyi.

**RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.**

Otrzymałe przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 30 Października (11 Listopada) r. b.

Będący w chęci nabycia wystawiających się na sprzedaż koni poprawnego rodu, i korzyść w każdym użyciu zapewnić mogących, bliższą wiadomość zasięgną w Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego, w Dyrekcyi Przemysłu i Handlu, oraz w Wydziale Stadnym w Janowie, a w dniu do Licytacji oznaczonym raczą się wcześniej w miejscu wskazanem zgromadzić.

Siedlce dnia 8 (20) Listopada 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Generalny Moszyński.

**OBWIESZCZENIE.**

Nr. 299.

w Siedlcach dnia 15 Listopada 1837 roku.

**RADA SZCZEGUŁOWA OPIEKUŃCZA**

*Siedleckiego Szpitala Dobroczynności.*

Podaje niniejszém do powszechnej wiadomości, iż w dniu 14 Grudnia r. b.

Prakop Kowalczyk z wsi Dołhobród zbiegły lat 32 mający, wzrostu słusznego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego włosów blond.

15. Kacper Witekowski włoścogę z transportu zbiegły rodem z Miasta Czemierniki Gubernii Lubelskiej wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, włosów blond, nosa miernego, lat ma 48.

Siedlee dnia 9 (21) Listopada 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 56481. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

#### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Powodowany Odezwa Rządu Gubernialnego Mazowieckiego, z dnia 12. Października r. b. Nr. 7433. orsz raportami Kommissarzy Obwodowych Radzyńskiego z dnia 29 Października (10 Listopada) r.

Leon Teterak, lat 21. wzrost arszynów 2. werszków 57. twarzy okrągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów blond, czoła niskiego.

c. Antoni Leśniewski, wzrostu wysokiego, twarzy okrągłej, włosów ciemno-blond, oczów niebieskich, nosa miernego nieco garbatego, ust miernych, brody okrągłej.

Siedlce dnia 9 (21) Listopada 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Możyński*.

Nr. 6300.

L I S T Y G O N C Z E.

*Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego.*

twarzy ścągłej, oczu siwych; włosów ciemno blond, wzrostu średniego, ubrany był w surdut ciemno zielony, stary, kamizelkę czarną złą koszulę lnianą, gatki zgrzebne stare, spodnie szaraczkowe stare, w buty stare, furażerkę starą z paskiem rzemiennym, a do tego wczasie ucieczki zabrał z sobą kożuch Mularza przechodzony lecz dobry.

Radom dnia 13 (25) Października 1837 roku.

Nr. 56272.

Sędzia Prezydujący *Kobyłecki*.

*Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Pułtuskiego.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne jako i Wojskowe nad bezpieczeństwem Kraju czuwające, a zarazem osoby prywatne, aby Karóla Wilhelma Szejnberga rodem z Miasta Tempelburg, Prowincyi Pomeranii, Państwa Pruskiego, ewangelika, czeladnika professyi sukiennickiej, lat 25 wieku liczącego, wzrostu wysokiego stóp 5 cali 4.

już kilka razy w Mieście Pułtusk ukrywając przed pogonią Policyi zbiedz zdołał, jako szkodliwego dla Kraju zbrodniarza, ściśle śledzić, w razie dostrzeżenia schwytać, i pod najściślejszą strażą transportem wprost Sądowi Naszemu, dla odesłania go Władzom Pruskim dostawić raczyły.

Pułtusk, dnia 21 Października (2 Listopada) 1837 roku.

Nr. 56838.

Sędzia Prezydujący *Ligowski*.

DODATEK